5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Sutarties kaina yra 9750,25 Eur, devyni tūkstančiai septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų 25 ct. Eur be PVM (PVM mokestis netaikomas 

pagal PVMĮ 20 str.) 

Šioje Sutartyje pradinė Sutarties vertė yra lygi Teikėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Paslaugų 

kiekį iš Teikėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas

[...]

Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte. 

9.4. Teikėjui taikoma 

bauda dėl esamų 

subteikėjų ar specialistų 

pakeitimo / naujų 

subteikėjų pasitelkimo 

nesilaikant Bendrosiose 

Teikėjas už kiekvieną tokį pažeidimo atvejį, Pirkėjui pareikalavus, 

privalo sumokėti Pirkėjui 1500 (vieno tūkstančio penkių šimtų) eurų 

dydžio baudą (įvertinant ir tai, ar Sutartį gali vykdyti subteikėjas ir 

(ar) specialistas, kurio kvalifikacija buvo vertinama kokybiniams 

kriterijams pagrįsti). 

sąlygose nurodytos 

subteikėjų ir (ar) 

specialistų keitimo 

tvarkos

[...]

aplinkosauginių ir 

(arba) socialinių 

kriterijų nesilaikymo 

5 procentai nuo Pradinės Sutarties vertės. 

9.6. Teikėjui / Pirkėjui 

taikoma bauda dėl 

konfidencialumo 

reikalavimų 

nesilaikymo 

Pirkėjui pareikalavus, privalo sumokėti Pirkėjui 1500 (vieno 

tūkstančio penkių šimtų) eurų dydžio baudą. Be to, Teikėjas privalo 

visiškai atlyginti Pirkėjui tokiais veiksmais padarytą žalą. 

9.7. Teikėjui taikomos 

netesybos dėl pirkimo 

dokumentuose 

nustatytų kokybinių 

kriterijų nepasiekimo 

Sutarties vykdymo metu 

Netaikoma.